关于举办 2020 年湖南省普通高等学校

课程思政教学改革研讨会的通知

各普通本科学校：

为贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅《关于深化

新时代学校思想政治理论课改革创新的若干意见》的文件精

神，全面贯彻落实全国和全省教育大会，全国高校思想政治

工作会议精神，进一步挖掘课程育人要素，大力推动以“课

程思政”为目标的课堂教学改革，使各门课程与思想政治理

论课同向而行，在湖南省教育厅高等教育处的指导下，湖南

省高等教育学会教学管理委员会特举办 2020 年湖南省普通

高等学校课程思政教学改革研讨会。现将有关事宜通知如下：

一、举办单位

指导：湖南省教育厅高等教育处

主办：湖南省高等教育学会教学管理专业委员会

承办：长沙理工大学

南华大学

高等教育出版社

二、会议内容

1.专家报告。

2.学校课程思政建设交流。

3.各学科课程思政教学展示。

三、会议时间

2020 年 5 月 15 日全天

四、会议形式

本次会议采用线上直播（湖湘高教在线）的方式，直播

链接和会议日程详细安排将在“湖湘高教”公众号发布。

五、参会对象

湖南省各高校教务处负责人、各学院负责人和一线骨干

教师等。

六、报名方式

请扫描二维码，填写报名表。

七、会议联系人

郑 芳（理工） 13507316708

潘 兵（文科） 18373154817

关艺仪（外语） 13017384395

湖南省高等教育学会教学管理专业委员会

2020 年 4 月 30 日